Produktdatenblatt

Kunststoff-Lenkrolle Blickle WAVE, rostfrei, Farbe grauweiB, mit
Abweisrad, Rad mit thermoplastischem Gummi-Laufbelag, mit
Polypropylen-Radkorper, mit Fadenschutz aus Kunststoff, groB,

elektrisch leitfahig, s purlos

EAN 4047526151607
1D 849439
Zolltarifnummer 87169090

Gehause: Serie LWKX
hochwertiges Polyamid 6, bruchfest

Riickenloch
Farbe grauweiB RAL 9002

modernes, formschdnes Design

Rad: Serie TPA

Madeh\
Germany

umspritztes, beidseitig abgedichtetes, rostfreies Rillenkugellager im Drehkranz

samtliche Einzelteile inkl. Achsmaterial sind rostbestandig

« Laufbelag: hochwertiges thermoplastisches Gummi-Elastomer (TPE), Harte

85 Shore A, Farbe grau, spurlos, dlhaltig

» Radkdrper: hochwertiges Polypropylen, bruchfest, Farbe grauwei RAL 9002

Sonstige Eigenschaften:

» sehr hohe chemische Bestandigkeit gegen viele aggressive Medien
o Temperaturbestandigkeit: -20 °C bis +60 °C, verringerte Tragfahigkeit bei Giber

+30 °C

« Laufbelag olhaltig, bei empfindlichen Boden Kontaktverfarbungen mdglich

Technische Daten:

Rad-0 (D)

Radbreite

Tragféhigkeit bei 3 km/h
Tragféhigkeit (statisch)
Lagerart

Gesamthdhe (H)

Platten-@

Riickenloch

Ausladung (F)
Temperaturbestandigkeit min
Temperaturbesténdigkeit max
Belagsharte

Stlickgewicht

Spurlos
Kontaktverfarbungsfrei
Antistatisch

Elektrisch ableitend
Korrosionsbestéandig

Hitzebesténdig
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125 mm
32 mm

80 kg

200 kg
Kugellager (C)
160 mm
55 mm

11 mm

40 mm
-20 °C

60 °C

85 Shore A
0.6 kg
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Blickle

BLICKLE
DESIGN LINE
Belagshérte
85 Shore A
Rollwiderstand
sehr gut
VerschleiBresistenz
befriedigend

Bodenschonung/Fahrgerdusch
gut
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Laufbelag hydrolysebestandig X

Autoklaventauglich X
Waschmaschinentauglich X
Produktreferenzen

o

Zugehoriger Standard-Feststeller LWKXE-TPA
126XKF-11-FI-ELS-AMWX125

19.05.2024 | www.blickle-raeder.ch

22



